[image: image1.jpg]ABE&I

HAZRS BT A TER

平素は当社の管理業務につきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にあり
がとうございます。
　早速ですが、入居者の方で共用部分に私物を置いている方がいらっしゃ
るようです。
　共用部分に私物を置くことは消防法及び賃貸借契約書にて禁止されて
いますので、お心当たりのある方は速やかに撤去願います。
　通行の妨げの予防やマンション内の安全を図るうえでも、共用通路・駐
車場等の共用部分には一切私物を置かないようにお願いいたします。
今回のご注意は全室へ投函させていただいております。一部の方の行為
の為に、お心当たりのない方へは不快な思いをさせたことをお詫び申し上
げます。
[image: image2.jpg]L3

& —mil,m

\® 2ESSFHESIELEGS

2EEDE

（管理会社）

○○○○管理株式会社

ＴＥＬ　００－００００－００００